Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeita

® PREFEITURA
SAOUAREMA

l"RA8A.lHO [ R[SPEJlO

LEI N° 2.612 DE 29 DE AGOSTO DE 2024.

PUBLICADO Dispõe sobre denominação da Rua Lucio Botelho Bastos, atual
Rua 15, Balneário de Ipitangas no bairro de Ipitangas -
Saquarema/RJ.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUAREMA, Estado do Rio de
Janeiro. Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Passa a denominar-se Rua Lucio Botelho Bastos, a atual Rua 15, que se
inicia na Av. Araruama e termina na Alameda "3", no Balneário Ipitangas, no bairro de
Ipitangas.

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Saquarema, 29 de agosto de 2024.

Manoela Ra~uza Gomes Alves
Prefeita

Projeto de Lei nO 060/2024.
Autoria: Vereador Abraão Ribeiro do Nascimento.

Prefeitura MunicIpal de Saquarema / RJ
CNPJ 32 147 670/ 0001 -21
Rua Coronel Madurelra. 77 - Centro - Saquarema I RJ - CEP 28 990~ 756
1221 2651-2254 - pmS{n)sBQuarema rI gov br - www saquarema q gov br